
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 14 ust. 2, w związku z art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Dariusza Kujawę na pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 2. Zadania Pełnomocnika, o którym mowa w § 1 określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych oraz przepisy wykonawcze do tej ustawy.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2002 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 stycznia 
2002 r. w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: BCE3D779-D629-4D2C-85D7-62CADEA37CCE. Podpisany Strona 1




